PEXUM JHA

VTBEPRKJIAIO:

apengioimii MAIOY-r.

@A MembHuk
)701.31:08.2023r.

MEPBASI MUIAJIILIAS T'PYIIIA OBIIEPA3ZBUBAIOIIEN HAIIPABJIEHHOCTH,

JIUIA JIETEX PAHHEI'O BO3PACTA OT 1 10 2 JIET, « TYUUKH-4»

Pe:xuMHBI€ MOMEHTBI

JHu ¥ Bpemst TpoBeIeHHS

IloneneabHUK

Bropuux

Cpena

YerBepr

IIsaTHHIA

YTpennuit npuem. OcMOTp.
B3aumoneiictBue ¢ ceMbsIMU
BOCIMTAHHUKOB, COILMAIbHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIESATECIbHOCTD,
YTpeHHsI TUMHACTHKA

UTPEI

07.00 - 08.16

07.00-08.16

07.00 - 08.16

07.00—-08.16

07.00 - 08.16

AKTHBHOE O0oxpcTBOBaHHE
eTe. ITonroroska K
3aBTPAKY, 3aBTpaK
®dopmupoBaHUE KYIBTYPHO-
TUTHCHUYCCKHUX HABBIKOB

08.16 — 08.45

08.16 — 08.45

08.16 — 08.45

08.16 — 08.45

08.16 — 08.45

IIpeameTHass  neATEABHOCTD,
UTpa 10 WHUIMATUBE peOcHKA
moJ PYKOBOJCTBOM
B3pOCJIOTO, O3HAKOMIJIEHHE C
XyJ10’KECTBEHHOM
JIUTEPaTypou

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45 - 09.00

08.45 - 09.00

My3sbIKallbHas, JBUTATEIbHAS,
IPOLYKTUBHAS,
MIO3HABATENILHO-
HCCIIEI0BATEIIbCKAs
JIEATCINBHOCTD

09.00-09.10
09.20 - 09.30

09.00-09.10
09.20-09.30

09.00-09.10
09.20 - 09.30

09.00-09.10
09.20 - 09.30

09.00—-09.10
09.20 - 09.30

CormuaabHO-
KOMMYHHUKATHBHAS
JIeITeILHOCTD, IMIOArOTOBKA KO
2 3aBTPaKY, 3aBTpaK
IToAroTOBKA K IPOTYIKE

09.30 - 10.40

09.30-10.40

09.10-10.40

09.10 - 10.40

09.30 - 10.40

IIporynka

10.40-11.10

10.40-11.10

10.40-11.10

10.40-11.10

10.40-11.10

DopMUPOBAaHUE  KYJIBTYpHO-
TUTHEHUYECKHIX HaBBIKOB.
[MoarotoBka k o0bemy, obex
[ToaroroBka Kk AHEBHOMY CHY

11.10-12.00

11.10-12.00

11.10-12.00

11.10-12.00

11.10-12.00

JlHeBHOM coH

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

10.

ITocTreneHHbIH MOOBEM,
TMMHAcCTHKa  TPOOYyXIeHuS,
037I0pOBUTEIIHLHBIE u
TUTHEHUYECKHUE TPOIIECTyPhI

15.00 - 15.10

15.00 - 15.10

15.00 - 15.10

15.00 - 15.10

15.00-15.10

11.

ConmanabHO-
KOMMyHI/IKaTI/IBHaSI
JACATCIBbHOCTH, IIOATIOTOBKA K
TOJITHUKY, TIOJTHUK

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

12.

AxTHBHOE  0OApCTBOBaHME
pereil. Urpel. Ilogroroska x
nporyike. [Tporynka

15.30-16.15

15.30-16.15

15.30-16.15

15.30-16.15

15.30-16.15

13.

®dopmMupoBaHue  KyJIBTYPHO-
TUTHEHUYECKUX HaBBIKOB.
[ToaroroBka K yXHHY, Y)KUH
IToaroroBka K mporynke

16.15-17.05

16.15-17.05

16.15-17.05

16.15-17.05

16.15-17.05

14.

IIporynka.

B3aumonelictBue ¢ ceMbsIMU
BOCIIUTAHHUKOB. YXOJ JeTeH
JTOMOM

17.05-19.00

17.05-19.00

17.05-19.00

17.05-19.00

17.05-19.00




PEKUM JHA

NEPBASA MJIAJIIAS I'PYIIIIA OBIIEPA3SBUBAIOIIENA HATIPABJIEHHOCTH,
JJISA JETEU PAHHEI'O BO3PACTA OT 1 10 2 JIET, «bYCUHKMH-1» (cokpameHHOro THs)

Pe:xuMHBIE MOMEHTBI

JH1 ¥ BpeMst TpoBeIeHHS

IloneneabHUK

Bropuux

Cpena

YerBepr

IIsaTHHIA

YTpennuit npuem. OcMOTp.
B3aumopeiictBue ¢ ceMbIMH
BOCIHUTAHHUKOB, COILMAIbHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIESATENbHOCTD,
YTpeHHsI TUMHACTHKA

UTPBHIL.

08.00 - 08.20

08.00 - 08.20

08.00 - 08.20

08.00 - 08.20

08.00 - 08.20

AKTHBHOE O0oapcTBOBaHHE
eTe. ITonroroska K
3aBTPAKY, 3aBTpaK
@opMUpPOBaHUE  KYJIBTYpHO-
TUTHCHUYCCKHUX HABBIKOB

08.20 — 08.45

08.20 - 08.45

08.20 - 08.45

08.20 — 08.45

08.20 — 08.45

IIpenmeTHas  HEATENBHOCTS,
Urpa 1o WHUIMATHBE peOeHKa
noJ PYKOBOJCTBOM
B3pOCJIOr0, O3HAKOMJIEHHUE C
XyJ107K€CTBEHHOM
JIUTEPaTypou

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45 - 09.00

08.45 - 09.00

My3sbIKallbHas, JBUTATEIIbHAS,
IPOLYKTUBHAS,
MIO3HABATENILHO-
HCCIIEI0BATEIIbCKAs
JIEATCINBHOCTD

09.00-09.10
09.20 - 09.30

09.00-09.10
09.20-09.30

09.00-09.10
09.20 - 09.30

09.00-09.10
09.20 - 09.30

09.00-09.10
09.20 - 09.30

CormmaabHO-
KOMMYHHUKATHBHAS
JIeITeIbHOCTD, IIOArOTOBKA KO
2 3aBTPaKY, 3aBTpaK
IToaroToOBKA K MPOTYIKE

09.30 - 10.40

09.30-10.40

09.10-10.40

09.10 - 10.40

09.30 - 10.40

IIporynka

10.40-11.10

10.40-11.10

10.40-11.10

10.40-11.10

10.40-11.10

DopMUPOBAaHUE  KYJBTYpHO-
TUTHEHUYECKHUX HaBBIKOB.
[ToarotoBka k obemy, obex
[ToaroroBka Kk JHEBHOMY CHY

11.10-12.00

11.10-12.00

11.10-12.00

11.10-12.00

11.10-12.00

JlHeBHOM coH

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

ITocTeneHHbIH MOABEM,
TMMHAcCTHKa  HPOOYXIEeHuS,
037I0pOBUTEIIHLHBIE u
TUTHEHUYECKHUE TPOIIECTyPhI

15.00 - 15.10

15.00 - 15.10

15.00 - 15.10

15.00 - 15.10

15.00-15.10

10.

ConmanabHO-
KOMMyHI/IKaTI/IBHaSI
JACATCIBbHOCTh, IIOATIOTOBKA K
MOJITHUKY, TIOJIJTHUK

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

11.

AXTHBHOE 0oapcTBOBaHUE
nereil. Urpel. TlogroroBka k
nporyinke. [Iporynka

15.30-16.20

15.30-16.20

15.30-16.20

15.30-16.20

15.30-16.20

12.

dopmupoBaHue  KyJIBTYPHO-
TUTHEHUYECKUX HaBBIKOB.
[ToaroroBka K yKHHY, Y>KUH
[ToaroToBka K mporynke

16.20 -17.10

16.20-17.10

16.20-17.10

16.20-17.10

16.20-17.10

13.

IIporynka.

BzanmogeiictBue ¢ ceMbIMH
BOCITMTAHHUKOB. YXOJ JeTei
JTOMOM

17.10-18.00

17.10-18.00

17.10-18.00

17.10-18.00

17.10-18.00




PEKUM JHA

HEPBAS MJUIATIAS I'PYIIIIA OBIIEPA3BUBAIOIIEN HATIPABJIEHHOCTH, JIJIS
JETENU PAHHEI'O BO3PACTA OT 2 10 3 JIET, «SAT'OAKH-2»

PesxxuMHBIE MOMEHTBI

JHu 1 Bpems mpoBeeHUS

IToneneabHUK

BropHux

Cpena

YerBepr

IIaranna

Yrpenunir npuem. OcMOTP.
B3aumonelictBue ¢ ceMbIMU
BOCIIMTAHHUKOB, COLIMAIBHO-
KOMMYHHUKATHBHAS,
CaMOCTOSITEIbHAS
JIEATEILHOCTD,

Y TpeHHsIs THMHACTHKA

UTPBHIL.

07.00 - 07.55

07.00 - 07.55

07.00 - 07.55

07.00 - 07.55

07.00 - 07.55

IlonrotoBka K  3aBTpaKy,
3aBTpaK ®dopMupOoBaHUe
KyJIbTYPHO-TUTHEHUUECKIX
HaBBIKOB, COILHAIBHO-
KOMMYHHUKaTUBHAs
JIESATEILHOCTD

07.55—-08.45

07.55—-08.45

07.55-08.45

07.55-08.45

07.55-08.45

IIpenmeTHast  IESATENBHOCTS,
UTPEI 1o MHHIATHBE
pedeHKa MOJ PYKOBOACTBOM
B3pOCIIOTO, O3HAaKOMJICHHE C
XYA0KECTBEHHOH
mutepatypoil. Iloaroroska k
3aHATUIM

08.45 - 09.00

08.45 - 09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45 - 09.00

3aHsTHS B UTPOBOU hopme

09.00-09.10
09.30-09.40

09.00-09.10
09.30 - 09.40

09.00-09.10
09.30-09.40

09.00-09.10
09.30-09.40

09.00-09.10
09.30-09.40

CoumanbHo-
KOMMYHHKaTHBHAasI
JIeSITENbHOCTb, IOATOTOBKA KO
2 3aBTpaKy, 3aBTpaK
[TogroroBka K mporynke

09.40 -10.00

09.40 -10.00

09.40-10.00

09.40-10.00

09.40-10.00

IIporynka

10.00 -11.20

10.00-11.20

10.40-11.20

10.00-11.20

10.00-11.20

DopMUPOBAaHUE  KYJBTYpHO-
TUTHEHUYECKHUX HaBBIKOB.
[MoaroroBka k 06eny, o6e.
[ToaroroBka Kk AHEBHOMY CHY

11.20-12.00

11.20-12.00

11.20-12.00

11.20-12.00

11.20-12.00

JlHeBHOM coH

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

12.00 - 15.00

ITocTeneHubIi MOJABEM,
TUMHACTHKA  TPOOYKICHUS,
037I0POBUTEIbHBIE H
TUTHEHNYECKUE MPOLETyPhI

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00-15.10

10.

CoruansHo-
KOMMYHHUKATHBHAS
JIeATeILHOCTh, IOATOTOBKA K
MIOJITHUKY, TIOJTHUK

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

11.

Urpsl, CaMOCTOSITENbHAS
NeITeNIbHOCTh neTen.
[TogroroBka K  mIpOrylike.
IIporynka

15.30-16.30

15.30-16.30

15.30-16.30

15.30-16.30

15.30-16.30

13.

DopMUPOBAaHUE  KYJBTYpHO-
TUTHEHNYECKUX HaBbIKOB.
IToaroToBKa K yKHUHY, YKUH

16.30 - 17.15

16.30-17.15

16.30-17.15

16.30-17.15

16.30-17.15

14.

IIporynka

BzaumoneiictBue ¢ cemMbsIMHU
BOCIHMTAHHUKOB YXOH JIeTeit
JIOMOU

17.15-19.00

17.15-19.00

17.15-19.00

17.15-19.00

17.15-19.00




PEKUM JHA .
BTOPAS MJIATHIASA I'PYIIIIA OBHIEPAZBUBAIOIIEW HAITPABJIEHHOCTH, 1UIA
JETEU MJIAJHIETO JOWKOJBHOI'O BO3PACTA OT 3 10 4 JIET, «<cBACHUJIEK-6»

PesxuMHBIE MOMEHTBI

JHu 1 Bpems mpoBeeHUS

IToneneabHUK

BropHux

Cpena

YerBepr

IIaranna

VYrpennnit TpHEM.
BzanmopeiicTBue ¢ ceMbsIMH
BOCIIUTAHHUKOB, COIIMAJIBHO-
KOMMYHHKaTHBHasl,
CaMOCTOsITeIIbHAS
JIESITENIbHOCTb, UTPHI.

07.00-07.30

07.00-07.30

07.00-07.30

07.00-07.30

07.00—-07.30

VY TpeHHss1 THMHACTHKA

07.30-07.40

07.30-07.40

07.30-07.40

07.30-07.40

07.30-07.40

[logrotroBka K  3aBTpaxy,
3aBTpak CamooOciyKuBaHue,
KYJIbTYpHO-TUTHCHUYECCKHE
HaBBIKH, COIHAIbHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIEATEIBbHOCTh

07.40 - 08.45

07.40—-08.45

07.40 - 08.45

07.40 - 08.45

07.40—-08.45

Urpsr. ITogroroska K
3aHATHAM

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45 -09.00

3ansaTus

09.00 - 09.15
10.05-10.20

09.00 - 09.15
09.25-09.40

09.00 - 09.15
10.20 -10.35

09.00 - 09.15
09.25-09.40

09.00 - 09.15
09.25-09.40

ConuanbHo-
KOMMYHHUKATHBHAs
JeSITEIbHOCTh, MOJrOTOBKA KO
2 3aBTpPaKy, 3aBTPaK.

09.15-10.05

09.40-10.10

09.15-10.20

09.40-10.10

09.40 - 10.10

IlogrotoBka K  TpOTyJKe
IIporynka, BoO3BpallleHUE C
MPOTYIKU

10.05-11.20

10.10-11.20

10.35-11.20

10.10-11.20

10.10-11.20

[MonroroBka k 0bexy, ooen
CamooOcyxuBaHue,
KyJIbTYPHO-TUTHEHUIESCKUE
HaBBIKH, COLMATIBHO-
KOMMYHHUKATHBHAS
JesATeNbHOCTh. 110Ar0TOBKa K
JTHEBHOMY CHY.

11.20-12.00

11.20-12.00

11.20-12.00

11.20-12.00

11.20-12.00

JIHeBHOM COH

12.00 — 15.00

12.00 - 15.00

12.00 — 15.00

12.00 - 15.00

12.00 — 15.00

10.

ITocTeneHHbBIN IIOIBEM,
TMMHACTHKa  TPOOYKAeHHS,
3aKAJIMBAOIIUE TPOIIETYPHI

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

11.

CounanapHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIEATETHLHOCTD, IMOATOTOBKA K
TTOJIIHUKY, TIOJITHUK

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

12.

Urpsr, CamocTosTenbHas
JIESTENBHOCTD Jeren
[logrotroBka Kk  mpOTyJKe.
IIporynka. Bo3sBpamenue c
TIPOTYIIKU

15.30 - 16.30

15.30-16.30

15.30 - 16.30

15.30-16.30

15.30 - 16.30

13.

dopMupoBaHue  KyJIbTypHO-
TMIHEHHYECKUX HaBBIKOB.
[lonroroBka K yKuUHY, Y)KUH
IToaroroBka K Oporyyike

16.30-17.20

16.30-17.20

16.30-17.20

16.30-17.20

16.30-17.20

14.

IIporynxka

BzanmogeiicTBue ¢ CEMbsIMH
BOCIIMTAHHUKOB. YXOJ JeTeit
JIOMOH

17.20 - 19.00

17.20-19.00

17.20 - 19.00

17.20-19.00

17.20 - 19.00




PEKUM JHA

CPEJHSAA I'PYIIIA OBIIEPA3BUBAIOIIENA HAITPABJIEHHOCTM, U1 JIETEHR
MJIAJIIETI'O JOIKOJBHOI'O BO3PACTA OT 4 10 5 JIET, «®AHTA3EPBI-9»

PesxuMHBIE MOMEHTBI

JHu 1 Bpems mpoBeeHUS

IToneneabHUK

BropHux

Cpena

YerBepr

IIaranna

VYrpennnit TpHEM.
BzanmopeiicTBue ¢ ceMbsIMH
BOCIIUTAHHUKOB, COIIMAJIBHO-
KOMMYHHKaTHBHasl,
CaMOCTOsITeIIbHAS
JIESITENIbHOCTb, UTPHI.

07.00 - 07.45

07.00-07.45

07.00-07.45

07.00 - 07.45

07.00 - 07.45

VY TpeHHss1 THMHACTHKA

07.45-07.55

07.45-07.55

07.45-07.55

07.45-07.55

07.45-07.55

[logrotroBka K  3aBTpaxy,
3aBTpak CamooOciyKuBaHue,
KYJIbTYpHO-TUTHCHUYECCKHE
HaBBIKH, COIHAIbHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIEATEIBbHOCTh

07.55 - 08.45

07.55-08.45

07.55 - 08.45

07.55-08.45

07.55-08.45

Urpsr. ITogroroska K
3aHATHAM

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.35

3ansaTus

09.00 - 09.20
11.10-11.30

09.00 - 09.20
09.40 - 10.00

09.00 - 09.20
09.55-10.15

09.00 - 09.20
09.40 - 10.00

09.35-09.55
10.05-10.25

ConuanbHo-
KOMMYHHUKATHBHAs
JeSITEIbHOCTh, MOJrOTOBKA KO
2 3aBTpPaKy, 3aBTPaK.

09.20 - 10.15

10.00 -10.15

10.15-10.30

10.00 - 10.15

10.25-10.40

IlogrotoBka K  TpOTyJKe
IIporynka, BoO3BpallleHUE C
MPOTYIKU

10.15-11.35

10.15-11.35

10.30 -11.35

10.15-11.35

10.40 - 11.35

[MonroroBka k 0bexy, ooen
CamooOcyxuBaHue,
KyJIbTYPHO-TUTHEHUIESCKUE
HaBBIKH, COLMATIBHO-
KOMMYHHUKATHBHAS
JesATeNbHOCTh. 110Ar0TOBKa K
JTHEBHOMY CHY.

11.35-12.10

11.35-12.00

11.35-12.00

11.35-12.00

11.35-12.00

JIHeBHOM COH

12.10 - 15.00

12.10-15.00

12.10 - 15.00

12.10-15.00

12.10-15.00

10.

ITocTeneHHbBIN IIOIBEM,
TMMHACTHKa  TPOOYKAeHHS,
3aKAJIMBAOIIUE TPOIIETYPHI

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

11.

CounanapHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIEATETHLHOCTD, IMOATOTOBKA K
TTOJIIHUKY, TIOJITHUK

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

12.

Urpsr, CamocTosTenbHas
JIESTENBHOCTD Jeren
[logrotroBka Kk  mpOTyJKe.
IIporynka. Bo3sBpamenue c
TIPOTYJIKU

15.30-16.35

15.30-16.30

15.30 - 16.30

15.30-16.30

15.30 - 16.30

13.

dopMupoBaHue  KyJIbTypHO-
TMIHEHHYECKUX HaBBIKOB.
[lonroroBka K yKuUHY, Y)KUH
IToaroroBka K Oporyyike

16.35-17.25

16.35-17.25

16.35-17.25

16.35-17.25

16.35-17.25

14.

IIporynxka

BzanmogeiicTBue ¢ CEMbBsIMH
BOCIIMTAHHUKOB. YXOJ JeTeit
JIOMOH

17.25-19.00

17.25-19.00

17.25-19.00

17.25-19.00

17.25-19.00




PEKUM JHA

HHOAI'OTOBHUTEJIbHAS I'PYIIIIA OBIIEPA3BUBAIOIIEN HAITPABJIEHHOCTH, 1151
JETEU CTAPHIEI'O JOWKOJBHOI'O BO3PACTA OT 6 10 7 JIET, <cMEUTATEJIN-12»

PesxuMHBIE MOMEHTBI

JHu 1 Bpems mpoBeeHUS

IToneneabHUK

BropHux

Cpena

YerBepr

IIaranna

VYrpennnit TpHEM.
BzanmopeiicTBue ¢ ceMbsIMH
BOCIIUTAHHUKOB, COIIMAJIBHO-
KOMMYHHKaTHBHasl,
CaMOCTOsITeIIbHAS
JIESITENIbHOCTb, UTPHI.

07.00 - 08.15

07.00-08.15

07.00 - 08.15

07.00 - 08.15

07.00 - 08.15

VY TpeHHss1 THMHACTHKA

08.15 - 08.25

08.15-08.25

08.15 - 08.25

08.15-08.25

08.15—-08.25

[logrotroBka K  3aBTpaxy,
3aBTpak CamooOciyKuBaHue,
KYJIbTYpHO-TUTHCHUYECCKHE
HaBBIKH, COIHAIbHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIEATEIBbHOCTh

08.25 - 08.45

08.25-08.45

08.25 - 08.45

08.25-08.45

08.25 - 08.45

Urpsr. ITogroroska K
3aHATHAM

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

3ansaTus

09.00 - 09.30
09.40 - 10.10
11.30-12.00

09.00 - 09.30
11.00-11.30
11.40-12.10

09.00 - 09.30
09.40 - 10.10
11.35-12.05

09.00 - 09.30
10.20 - 10.50
11.40-12.10

09.00 - 09.30
11.00-11.30
11.40-12.10

ConuaabHo-
KOMMYHHUKATHBHAs
JesITEeIbHOCTh, MOJrOTOBKA KO
2 3aBTpPaKy, 3aBTPaK.

10.10-10.30

09.30-10.20

10.10-10.30

09.30-10.20

09.30 - 10.20

ITogroToBka K
[Iporynxka,
MIPOTYJIKU

HPOTyJIKe
BO3BpAILlEHHE C

10.30-11.30

10.20 - 11.00

10.30-11.35

10.50 - 11.40

10.20 - 11.00

IMoxroroBka k 0bexy, 06en
Camoo0ciayKuBanue,
KyJIbTYPHO-TUTHEHHIECKUE
HaBBIKH, COLIMAILHO-
KOMMYHHKATHBHAS
JEeATENLHOCTE. 1I0AroTOBKa K
JTHEBHOMY CHY.

12.00 - 12.25

12.10-12.25

12.05-12.25

12.10-12.25

12.10-12.25

JIHeBHOM COH

12.25-15.00

12.25-15.00

12.25-15.00

12.25-15.00

12.25-15.00

10.

ITocTeneHHbIN IIOIBEM,
TMMHACTHKa  TPOOYKAeHHUS,
3aKAJIMBAOIIUE TPOIIETYPHI

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

11.

CoruanabHO-
KOMMYHHKaTHBHAsI
JIEATEILHOCTD, IMOATOTOBKA K
MTOJITHUKY, TIOJTHUK

15.10 -15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

13.

Urps, CamocrosTenbHas
JeSITebHOCTh nerei
[logrotoBka Kk  mporyJke.
IIporynka. Bo3Bpamenue c
MIPOTYJIKU

15.30 - 16.55

15.30 - 16.55

15.30 - 16.55

15.30 - 16.55

15.30 - 16.55

14.

dopmupoBaHEe  KyIbTYpHO-
TMTMEHUYECKUX HaBBIKOB.
[lonroroBka K yKHUHY, Y)KUH
IMoxroToBKA K IPOTYIKE

16.55-17.30

16.55-17.30

16.55-17.30

16.55-17.30

16.55-17.30

15.

[Iporynka

BzanmopeiicTBue ¢ ceMbsIMHU
BOCIIMTAHHUKOB. YXOJ JeTei
JIOMO

17.30-19.00

17.30-19.00

17.30—-19.00

17.30-19.00

17.30-19.00
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PesxuMHBIE MOMEHTBI

JHu 1 Bpems mpoBeeHUS

IToneneabHUK

BropHux

Cpena

YerBepr

IIaranna

VYrpennnit TpHEM.
BzanmopeiicTBue ¢ ceMbsIMH
BOCIIUTAHHUKOB, COIMAJIBHO-
KOMMYHHKaTHBHasl,
CaMOCTOsITeIIbHAS
JIESITENIbHOCTb, UTPHI.

07.00 - 08.00

07.00 - 08.00

07.00 - 08.00

07.00 - 08.00

07.00 - 08.00

VY TpeHHss1 THMHACTHKA

08.00 —08.10

08.00 - 08.10

08.00 —08.10

08.00 - 08.10

08.00 —08.10

[logrotroBka K  3aBTpaxy,
3aBTpak CamooOciyxuBaHue,
KYJIbTYpHO-TUTHCHUYECCKHE
HaBBIKH, COIHAIbHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIEATEIBbHOCTh

08.10 — 08.45

08.10 - 08.45

08.10 — 08.45

08.10 - 08.45

08.10 - 08.45

Urpsr. ITogroroska K
3aHATHAM

08.45-09.30

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

3ansaTus

09.30 - 09.55
11.25-11.50

09.00 - 09.25
11.25-11.50

09.00 - 09.25
11.00 -11.25

09.00 - 09.25
11.25-11.50

09.00 - 09.25
11.25-11.50

ConuanbHo-
KOMMYHHUKATHBHAs
JeSITEIbHOCTh, MOJrOTOBKA KO
2 3aBTpPaKy, 3aBTPaK.

09.55-10.25

09.25-10.25

09.25-10.25

09.25-10.25

09.25-10.25

IlogrotoBka K  TpOTyJKe
IIporynka, BoO3BpallleHUE C
MPOTYIKU

10.25-11.25

10.25-11.25

10.25-11.00

10.25-11.25

10.25-11.25

[MonroroBka k 0bexy, ooen
CamooOcyxuBaHue,
KyJIbTYPHO-TUTHEHUIESCKUE
HaBBIKH, COLMATBHO-
KOMMYHHUKATHBHAS
JesATeNbHOCTh. 110Ar0TOBKa K
JTHEBHOMY CHY.

11.50 -12.15

11.25-12.15

11.25-12.15

11.25-12.15

11.25-12.15

JIHeBHOM COH

12.15-15.00

12.15-15.00

12.15-15.00

12.15-15.00

12.15-15.00

10.

ITocTeneHHbBIN IIOIBEM,
TMMHACTHKa  TPOOYKAeHHUS,
3aKAJIMBAOIIUE TPOIIETYPHI

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

15.00-15.10

15.00 - 15.10

11.

CounanapHO-
KOMMYHHKATHBHAsI
JIEATETHLHOCTD, IMOATOTOBKA K
TTOJIIHUKY, TIOJITHUK

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

15.10-15.30

12.

3ansaTus

15.30 - 15.55

15.30 - 15.55

15.30 - 15.55

15.30 - 15.55

13.

CamocrosrenpHast

IeTen
MIPOTYJIKE.
Bosspamenue ¢

HUrpsl,
JIeSITEIIBHOCTD
ITonroroBka Kk
IIporynxa.
TIPOTYIIKU

15.55-16.50

15.30-16.50

15.55-16.50

15.55-16.50

15.55-16.50

14.

®dopMupoBaHue  KyJIbTypHO-
TMIHEHHYECKUX HaBBIKOB.
[lonroroBka K yKuUHY, Y)KUH
IToaroroBka K Oporyyke

16.50- 17.30

16.50-17.30

16.50- 17.30

16.50-17.30

16.50- 17.30

15.

IIporynka
BzanmogeiicTBue ¢ CEMbBsIMH
BOCIIMTAHHUKOB. YXOJ JeTeit

JIOMOM

17.30 - 19.00

17.30 - 19.00

17.30 - 19.00

17.30 - 19.00

17.30 - 19.00
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